
 

            

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2022 року № 11 

 

Про організацію заходів щодо 
видалення, обрізання (кронування) 
дерев, кущів на території 
Дергачівської міської ради  
у 2022 році 
 

У зв’язку з відсутністю фінансової можливості на проведення заходів з  

видалення, обрізання (кронування) дерев, кущів, по яким прийняті рішення 

виконавчого комітету Дергачівської міської ради та видані ордери, дія яких 

закінчилася  31 грудня 2021 року, з метою недопущення ситуацій, які 

загрожують життю, здоров’ю та майну громадян, керуючись  ст. 40, частиною 

шостою ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Оновити ордери на видалення, обрізання (кронування) дерев, кущів, 

видані у 2021 році за рішеннями виконавчого комітету Дергачівської міської 

ради та не виконані у зазначені строки, за нумерацією у порядку черговості 

згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олександра ТУРЕНКА.  
 

 
 

Секретар ради        Світлана КУЧЕРЕНКО 
 


